
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 05-119 Legionowo , dnia 22.11.2024 

 

Zamawiający 

Centrum Szkolenia Policji  

Zegrzyńska 121 

05-119 Legionowo 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Dostawa sprzętu teleinformatycznego oraz projektorów multimedialnych  do Centrum 
Szkolenia Policji  

Numer postępowania 63/24/WŁ 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/1017341 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

22-11-2024 godz. 10:10:00 w przy użyciu systemu teleinformatycznego  
w siedzibie Zamawiającego, ul. Zegrzyńska 121, 
05-119 Legionowo w Zespole Zamówień 
Publicznych i Funduszy Pomocowych 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 608 050,00 złotych 
brutto, w tym w części: 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

2.1 Komputery przenośne 15,6” 67 000,00 BRUTTO PLN 

2.2 Monitory komputerowe 27" 130 000,00 BRUTTO PLN 

2.3 Komputery PC  260 000,00 BRUTTO PLN 

2.4 Przełącznik sieciowy wraz z akcesoriami 5 000,00 BRUTTO PLN  

2.5 Drukarka monochromatyczna A4 sieciowa; drukarka monochromatyczna A4 z 
podłączeniem wyłącznie lokalnym (po USB)  

119 050,00 BRUTTO PLN 

2.6 Projektor multimedialny wraz z uchwytem – 1 komplet;  Projektor multimedialny z 
pokrowcem do przenoszenia  

27 000,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Część 1 - Komputery przenośne 15,6” 

Lp.  Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena oferty brutto 
80% 

Termin realizacji dostawy 
20% 

1. 
„CEZAR”  
Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. J.   
ul. Wolność 8 m 4, 26-600 Radom 

60 270,00 
 

do dnia 02 grudnia 2024 r. 
 

2. 
g. „IT Solutions” Michał Daszkiewicz 
ul. Grunwaldzka 5e, 99-300 Kutno 58 548,00 

 
do dnia 02 grudnia 2024 r. 

 

3. 
„MBA SYSTEM” SPÓŁKA z o. o.  
Plac Konesera 9, 03-736 72 545,40 

 
do dnia 02 grudnia 2024 r. 

 

 

Część 2 - Monitory komputerowe 27" 

Lp.  Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena brutto oferty 
80% 

Termin realizacji dostawy 
20% 

1. 
„CEZAR”  
Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. J.   
ul. Wolność 8 m 4, 26-600 Radom 

138 953,10 
 

do dnia 13 grudnia 2024 r. 
 

2. 
g. „IT Solutions” Michał Daszkiewicz 
ul. Grunwaldzka 5e, 99-300 Kutno 

114 488,40 
 

do dnia 02 grudnia 2024 r. 



 

 

 

 

 

 

strona 3 

3. 
„IMMITIS” Sp. z o. o. 
ul. Dworcowa 83, 85-009 Bydgoszcz 133 516,50 

 
do dnia 02 grudnia 2024 r. 

 

4. 
„AVMK”  Sp. z o. o. 
ul. Bóżnicza 15/6, 61-751 Poznań  125 841,30 

 
do dnia 02 grudnia 2024 r. 

 

5. 
„MBA SYSTEM” Sp. z o. o.    
Plac Konesera 9, 03-736 Warszawa 126 001,20 do dnia 02 grudnia 2024 r. 

6. 
„Web-Profit” Maciej Kuźlik 
ul. Szmaragdowa 2 
41-943 Piekary Śląskie 

127 920,00 
 

do dnia 02 grudnia 2024 r. 
 

 

Część 3 - Komputery PC  

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena brutto oferty 
80% 

Termin realizacji dostawy 
20% 

1. 
„PRZP Systemy Informacyjne”  
Sp. z o. o. 
ul. Kilińskiego 6, 28-230 Połaniec 

299 541,90 
 

do dnia 02grudnia 2024 r. 
 

2. 
„CEZAR” 
Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. J. 
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

283 207,50 
 

do dnia 02 grudnia 2024 r. 
 

3. 
g. „IT Solutions” Michał Daszkiewicz 
ul. Grunwaldzka 5e, 99-300 Kutno 266 971,50 

 
do dnia 02 grudnia 2024 r. 

 

4. 
„IMMITIS” Sp. z o. o. 
ul. Dworcowa 83, 85-009 Bydgoszcz 323 490,00 

 
do dnia 02 grudnia 2024 r. 

 

5. 
„FHU Horyzont” Krzysztof Lech 
ul. Parkowa 6, 38-300 Gorlice 

272 445,00 do dnia 02 grudnia 2024 r. 

6. 
„MBA SYSTEM” Sp. z o. o.  
Plac Konesera 9, 03-736 Warszawa 

289 388,25 do dnia 02 grudnia 2024 r. 

7. „Web-Profit” Maciej Kuźlik 
ul. Szmaragdowa 2 
41-943 Piekary Śląskie 

254 050,35 do dnia 02 grudnia 2024 r. 
 



 

 

 

 

 

 

strona 4 

Część 4 - Drukarka monochromatyczna A4 sieciowa;  
Drukarka monochromatyczna A4 z podłączeniem wyłącznie lokalnym (po USB)  

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena brutto oferty 
80% 

Termin realizacji dostawy 
20% 

1. „Sharp Electronics” (Europe) GMBH 
Sp. z o. o. Oddział w Polsce 
ul. Poleczki 33, 02-822 Warszawa 

115 242,24 
 

do dnia 13 grudnia 2024 r. 
 

2. „MBA SYSTEM” Sp. z o. o.  
Plac Konesera 9, 03-736 Warszawa 779 847,06 

 
do dnia 02 grudnia 2024 t. 

 

 

Część 6 - Projektor multimedialny wraz z uchwytem;   
Projektor multimedialny z pokrowcem do przenoszenia  

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena brutto oferty 
80% 

Termin realizacji dostawy 
20% 

1. „KONVERTA” Sp. z o. o.  
ul. Słowackiego 6A/10 
42-200 Częstochowa 

39 940,37 
 

do dnia 02 grudnia 2024 r. 
 

 
 
 

 
 


